[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2025 года                                                                                № 01
Об избрании председателя
Думы города Радужный восьмого созыва

В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 19, пунктом 1 статьи 21 Устава города Радужный, частью 4 статьи 3, статьей 4 Регламента Думы города Радужный, утвержденного решением Думы города Радужный от 28.10.2021 № 108, на основании доклада счетной комиссии о результатах тайного голосования по избранию председателя Думы города Радужный восьмого созыва, Дума города Радужный решила:

Избрать председателем Думы города Радужный восьмого созыва Трофименко Елену Геннадьевну.
Председатель Думы города                                                    Е.Г. Трофименко
«___» ___________ 2025 года